



VI/KA/292-4/1538/2015

Poznań, 24 kwietnia 2015 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nr **ZP/027/15** na: „**Korekta, skład, łamanie, przygotowanie do druku oraz druk prasy uczelnianej dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. (ZP/027/15)**” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada.

Pytanie 1:

„W oparciu o pkt. 11.2.1 SIWZ do postępowania sygnatura zamówienia ZP/027/15 proszę o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia a mianowicie: w pkt. 5 Opis przedmiotu zamówienia poz. 1 "Biuletyn" oraz poz. 2 "Forum" podane jest - liczba stron: 20-40(+/-10%), - proszę uściślić i podać jaką objętość danej publikacji należy przyjąć do obliczenia ceny ?”

Odpowiedź:

Do obliczenia ceny należy przyjąć 30 stron.

Wobec powyższego Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w **pkt. 5 SIWZ „opis przedmiotu zamówienia”**  
**jest:**

1) Miesięcznik „Biuletyn”:

Rozmiar prasy (szerokość x głębokość x wysokość): 18,5 x 0,2 x 26,5 cm (+/-10%)

Zawartość:

- Liczba stron: 20-40 (+/-10%)

**powinno być:**

1) Miesięcznik „Biuletyn”:

Rozmiar prasy (szerokość x głębokość x wysokość): 18,5 x 0,2 x 26,5 cm (+/-10%)

Zawartość:

- Liczba stron: **30**



**jest**

Kwartalnik „Forum”:

Rozmiar prasy (szerokość x głębokość x wysokość): 20,6 x 0,3 x 29,5 cm (+/-10%)

Zawartość:

- Liczba stron: 20-40 (+/-10%)

**powinno być:**

Kwartalnik „Forum”:

Rozmiar prasy (szerokość x głębokość x wysokość): 20,6 x 0,3 x 29,5 cm (+/-10%)

Zawartość:

- Liczba stron: **30**

Pytanie nr 2

„Zdjęcia – czy Państwo dostarczają materiały, czy możemy mamy wziąć pod uwagę zakup zdjęć z bazy fot lub naszego fotografa?”

Odpowiedź:

Wszystkie potrzebne materiały - tj. teksty, zdjęcia, infografiki, grafiki - dostarcza Zamawiający.

Pytanie nr 3

„Maks. 5 korekt w jednym wydaniu – czy mogę prosić o wytłumaczenie. Czy to jest 5 korekt po złożeniu całego wydania? Czy w grę wchodzi również ponowne wlanie tekstu?”

Odpowiedź:

Korekta obejmować będzie teksty (przed złożeniem) oraz ostateczny skład. Po zaakceptowaniu korekty tekstu przez zamawiającego, wykonawca wykona skład dostarczonych materiałów, który również podlegać będzie korekcie.

Pytanie nr 4

Wydruk próbny – czy mają Państwo na myśli makietę (druk cyfrowy)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 5

„Jak jest harmonogram dostarczania przez Państwa materiałów? Dostajemy wszystkie materiały razem czy może materiały wpływają pojedynczo?”

Odpowiedź:

Zamawiający otrzyma komplet materiałów - teksty wraz z materiałami graficznymi.



Pytanie nr 6

Czy jest możliwość otrzymania wydrukowanej wersji tytułów? Możemy po nie podjechać. Będzie to dla nas pomocne, gdyż w specyfikacji ujęte jest „Łączenie: klej”. Przy 20 stronach klejenie może okazać się problematyczne (bardzo wąski grzbiet).

Odpowiedź:

Dotychczas wydruk prasy UEP był szyty. Zrealizowane projekty miesięcznika oraz kwartalnika dostępne są w wersji elektronicznej - link do poszczególnych wydań został załączony do dokumentacji przetargowej.

KANCLERZ

dr inż. Krzysztof Czajkowski